CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N.° 016 /2017
Parabéns à senhora Silvina do Carmo de
Oliveira - Vozinha - pelos seus 100 anos.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa, na forma regimental vigente, Moção
de Parabéns à senhora Silvina do Carmo de Oliveira, mais conhecida por Vozinha,
que completou 100 anos no dia 09/02/2017.

Desejamos muita saúde à Vozinha e que continue contagiando todos com sua
alegria e carisma.

Solicitamos que seja dado conhecimento desta Moção ao homenageado no
seguinte endereço: Rua Osório de Moraes, n° 231, Bairro Cidade Industrial -
Contagem-MG.

"Este é o dia em que o Senhor agiu; alegremo-nos e exultemos neste dia".
Simos 118:24

Sala das Reuniões, em 13 de Fevereiro de 2017.

VINICJ1'FARIA
Vereaél'cW- PCdoB